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VARIANTE

TAV

1:

Ordine degli Architetti

della Provincia di Trento

Dott. Architetto

sez.A .125 ARCHITETTURA

GIORGIO PEDROTTI

Pianificatori Paesaggisti e Conservatori

Comune di DAMBEL

SANZENO

REVO’

LIVO

ROMALLO

CLOZ

CAVARENO

AMBLAR

DON

BREZ

2014

SARNONICO

ROMENO

ADOZIONE   DEFINITIVA

SISTEMA INSEDIATIVO -  PRODUTTIVO - INFRASTRUTTURALE   

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

SHP

CODICE

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO

AREE PER INSEDIAMENTI DI RIQUALIFICAZIONE E DI NUOVA ESPANSIONE

AREA A VERDE PUBBLICO

verde pubblico

parcheggio

AREA CIMITERIALE

cimiteriale

AREE PER SERVIZI

ESISTENTI PROGETTO POTENZIAMENTO

AREE PER LA MOBILITA’

PRINCIPALE

LOCALE

DI INTERESSE

STRADA

STRADA 4 CAT.

SECONDARIA

FASCE DI RISPETTO

AREA DI PROTEZIONE CIMITERIALE

ELEMENTI CONVENZIONALI E FISICI

PERIMETRO CONFINE COMUNALE

PIANI ATTUATIVI
PERIMETRO ZONA PIANO ATTUATIVO

ART.

SHP

CODICE ART.

AREA RESIDENZIALE  DI  COMPLETAMENTO

AREA DI SALVAGUARDIA PAESAGGISTICA

AREE DI TUTELA

VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI

T2

T1

T3

sito archeologico

SITO ARCHEOLOGICO

H101VERDE PRIVATO

VERDE PRIVATO E SERVIZI PER LA RESIDENZA

AREA A PARCHEGGIO

ELEMENTI NATURALI

AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO E NATURALISTICO

CENTRO STORICO / EDIFICI STORICI ISOLATI A101/A102

AREA PER INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE e VARIANTI

piano attuativo ai fini generalinPAG

AREA RESIDENZIALE DI ESPANSIONE

PERIMETRO DEL CENTRO ABITATO

DEMANIO ACQUE Z204_P

Z203_P

Z301_P

Z303_P

B103_P

C101_P

AREA AGRICOLA DI PREGIO

AREA AGRICOLA 

ALTRA AREA AGRICOLA

AREA A BOSCO

E104_P

E103_P

E109_P

E106_P

zootecnico

AREE PER ATTREZZATURE E INSEDIAMENTI ZOOTECNICI

E203_P

AREE PER ATTIVITA’ AGRO-SILVO-PASTORALI

E COMMERCIALIZZAZIONE PRODOTTI AGRICOLI
AREE PER AZIENDE AGRICOLE PER IMPIANTI DI LAVORAZIONE 

civile-amministrativa vigili del fuoco

civile-amministrativa uffici comunali

cp civile-amministrativa centro polifunzionale

F201_P

F201_P

F201_P

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE

h piazzola elicottero F215_P

F803_P

F305_P

SIMBOLO DESCRIZIONE SIMBOLO DESCRIZIONE

AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO NORMATIVO Z602_P

Z601_N

n

 VARIANTI  CARTOGRAFICHE  PUBBLICHE

VARIANTI  CARTOGRAFICHE PRIVATE V100_P

V110_P

FASCIA DI RISPETTO DEPURATORE

fascia di rispetto tipo A

fascia di rispetto tipo B

G109_P

G110_P

idroelettriche
idrico
serbatoio

idrico
pozzo

F201_Pcivile-amministrativa deposito

AREA PER IMPIANTO DI DEPURAZIONE

depuratore F805_P

F801_P

FASCIA DI RISPETTO STRADALE

POZZI E SORGENTI non ricompresi nella carta delle risorse idriche Z319_N

 F601_P - F603_P - F602_P

 F415_L - F417_L - F416_L

P4e

F412_L - F413_L

F501_P - F502_P

Z403_P

Z404_P

Z501_P

G101_P

G103_P

F301_P

ACQUA

CORSI

PERTINENZE STRADALI Z901_P

LINEARI

CORSI ACQUA
Z104_L
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10.3

15.5

15.5

VINCOLO PUNTUALE MANUFATTO E SITO Z320_N

(D.Legis. n.42/2004)

Z321_N

forra del Rio Novella

AREA A ELEVATA INTEGRITA’ E108_P 13.5

4 bisELEMENTI GEOLOGICI E GEOMORFOLOGICI (invariante)

 OSSERVAZIONI PUBBLICHE AL PRG ADOTTATO

OSSERVAZIONI PRIVATE AL PRG ADOTTATO

Z604_PSITI INQUINATI BONIFICATI 15.11

15.5
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